
UCHWAŁA NR X/ 59  / 2019 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) - Rada Gminy Rejowiec Fabryczny  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1. budynki mieszkalne lub ich części – położone na gruntach gospodarstw rolnych z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

2. pozostałe budynki lub ich części położone na działkach pozostałych po przekazaniu za rentę lub 
emeryturę gospodarstw rolnych, z części przekraczającej powyżej 30 m2, z wyjątkiem budynków lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

3. budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem 
budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

4. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej z wyjątkiem 
wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/275/2014 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 24 października 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny (Dz. 
Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 3 listopada 2014 r., poz. 3466).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: 15D740AE-FE0F-4292-B72C-3141C4BA22DE. Podpisany Strona 1




